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    گروه حوادث  - ایثارگری قاضی شجاع کرمانی برای نجات جان 
متهم، باعث آسیب دیدگی شدید دیسک کمر تا نزدیک نخاع وی شد.

قاضی مسعود توکلی زاده درباره روز ماجرا توضیح داد: آن روز مانند 
روزهای معمولی در دفتر کارم مشــغول به انجام امور قضایی بودم و 
متهم ۳۶ ساله ای را که به جرم ارتکاب سرقت  باید مورد تحقیقات قرار 
می گرفت ، صدا زدم و همزمان مشغول مطالعه خلاصه پرونده بودم که 
متهم وارد شد و به روال همیشه، با او احوال پرسی و از او دعوت کردم 

که در جایگاه مربوط بنشیند.
وی گفت: آن روز به دلیل شرایط شیوع بیماری کرونا و به درخواست 
مامور همراهی کننده متهم، پنجره اتاق باز شد و این در حالی بود که 

پنجره در نزدیکی محل استقرار متهم قرار داشت.
وی  تصریح کرد: در همان لحظات اولیه حرکات متهم توجهم را به 
خود جلب کرد و دیدم که وی پاهای خود را روی صندلی جمع کرده 
و احساس کردم درصدد انجام کاری است که در  این هنگام متهم به 
سمت چارچوب پنجره پرید و قصد داشت خود را به بیرون پرت کند.

دادیار شعبه دهم دادسرای عمومی و انقلاب کرمان افزود : سراسیمه به 
سمت پنجره دویدم و متهم را پیش از سقوط گرفتم. او تا کمر به بیرون 
از پنجره خم شده بود و من دست های متهم را گرفته بودم و چون آویزان 

شده بود، سنگین تر از معمول بود و در همین حال بود که احساس کردم 
صدایی از بین استخوان های کمرم شنیدم اما به آن توجهی نکردم.

توکلی اظهار کرد: در نهایت متهم از دستم رها شد و افتاد اما چون چند 
متر آویزان بود و از طرفی از شدت سرعت پرتاب او کاسته شده بود، 

کاملا سالم ماند و هیچ مشکلی برای او پیش نیامد.
وی گفت: در همان لحظات اولیه وقتی حفاظت دادگستری شکایتی را 
علیه متهم مطرح کرده بود، رضایت دادم و نامه رسمی مربوط به مامور 
حاضر در صحنه را نیز به او ارائه  کردم تا مشکل اداری برای وی ایجاد 

نشود و پس از آن به دلیل درد کمر به منزل مراجعه کردم.
وی گفت: پس از چند روز از وقوع این حادثه ، ناگهان یکی از پاهایم 
فلج شد و امکان راه رفتن نداشتم. وقتی به پزشک مراجعه کردم ، با انجام 
امور تشخیصی از جمله ام آر آی مشخص شد که به دیسک کمرم ضربه 
جدی وارد شده و حتی این آسیب تا نزدیک نخاع نیز پیش رفته است. 
به ناچار و با تشخیص پزشک زیر تیغ جراحی رفتم و پس از باز کردن 
بخیه های محل عمل، سه ماه استعلاجی برایم  از سوی پزشک صادر 
شده است. این روزها تنها نگرانی ام موجودی پرونده های شعبه است 

و سعی می کنم که امور را در منزل مورد رسیدگی قرار دهم.
قاضی توکلی زاده افزود: چند روز پس از عمل جراحی و با هماهنگی 

و همکاری یکی از کارکنان زندان با متهم صحبت کردم و ماجرا را به 
او گفتم که به شدت اظهار تاسف کرد و حتی با گریه از من خواست 

که او را حلال کنم.
دادیار شعبه دهم دادسرای عمومی و انقلاب کرمان گفت: وقتی از متهم 
درباره انگیزه اش سوال کردم فقط گفت قصد خودکشی داشته است که 

خوشبختانه موفق نشد.
وی افزود: در این تماس تلفنی به متهم اطمینان خاطر دادم که مشکلی 

برای او ایجاد نمی شود.
رئیس کل دادگستری استان کرمان نیز در عیادت از قاضی توکلی زاده  
تاکید کرد: همت، شجاعت و اقدام ایثارگرانه و دلسوزانه جنابعالی برای 
نجات متهم به سرقت که در حال محاکمه بود و قصد داشت خود را 
از پنجره به بیرون پرتاب کند، مصداق واقعی اخلاق عملی است. یدا... 
موحد با بیان این که نگاه، رفتار و روحیات قضات انقلابی ما در دستگاه 
قضایی موجب افتخار این مجموعه و نقطه امیدی برای قوه قضاییه به 
شمار می رود، افزود: حسن نیت و بزرگواری قاضی توکلی زاده  الگویی 

برای همه مدیران و کارکنان قضایی است.
اظهارات  مامور انتظامی حاضر در صحنه حادثه

یکی از ماموران انتظامی حاضر در این جلسه که هنگام وقوع این ماجرا 

به منظور پیگیری پرونده مربوط به یکی از متهمان خود در دفتر قاضی 
توکلی زاده  حضور داشته نیز گفت: در آن لحظه در حال تماس تلفنی 
با مافوق خود برای پیگیری امور  مربوط بودم که غافلگیرانه متوجه 
موضوع شــدم و تلاش کردم به قاضی کمک کنم و متهم را نجات 
دهیم اما در نهایت متهم از دســت ما رها شد و خوشبختانه مشکلی 

برای وی ایجاد نشد.
بشیرزاده افزود: اگر قاضی توکلی زاده  این اقدام به موقع را انجام نداده 

بود، قطعا متهم دچار آسیب های جدی می شد.
وی گفت:  این متهم ۳۶ ساله اعتیاد داشت و حتی این امکان وجود دارد 
که به دلیل حالت های ناشی از مصرف نکردن  مواد مخدر تلاش کرده 

که به زندگی خود پایان دهد.
وی یادآور شد: مامور بدرقه متهم به دستور قاضی برای پیگیری پرونده 
بــه یکی از بخش های دادگاه رفته بود و در زمان وقوع حادثه در اتاق 

قاضی حضور نداشت.

ماجرای اقدام به خودکشی در اتاق قاضی!

دختر رزمی کار راننده شیطان صفت پراید را ادب کرد !
گروه حوادث  -   راننده شیشــه ای با جلب اعتماد مســافرانش 
پس از بی هوش کردن آنها با آبمیوه مسموم، نقشه سرقت هایش 

را اجرا می کرد.
اوایل پاییز امســال، زن جوانی هراسان به پلیس رفت و از راننده 
پرایدی شکایت کرد و گفت: پس  از پایان کارم به انتظار تاکسی 
بــودم تا به خانه بروم، راننــده پرایدی مقابلم توقف کرد. با این 
احتمال که مســافرکش است سوار ماشین شدم اما پس از چند 

دقیقه مرد پراید سوار سر صحبت را باز کرد.
او مدعی شد در ادارات معتبر آشنا دارد و می تواند برای افراد کار 
مناسبی فراهم کند. او با چرب زبانی کامل اعتمادم را جلب کرد و 
بعد هم آبمیوه ای تعارف کرد، آبمیوه را خوردم اما بی هوش شدم. 
به هوش که آمدم متوجه شدم طلا، پول  و گوشی تلفن همراهم 

به سرقت رفته است.
با شکایت زن جوان، پرونده ای در شعبه چهارم دادیاری دادسرای 
ویژه سرقت تشــکیل و تحقیقات برای دستگیری سارق پراید 
سوار آغاز شد. در نخستین گام مأموران با کمک شاهد به چهره 
نگاری از ســارق پراید ســوار پرداخته و تصویر احتمالی او را 

به دست آوردند.
در حالی که تحقیقات در این خصوص ادامه داشت، کارآگاهان 
با شکایت های مشابه مواجه شدند. مرد پراید سوار با ترفند پیدا 
کردن کار یا خرید خودرو و دلار با قیمت دولتی، به مسافرانش 
آبمیــوه تعارف می کرد و آنها پــس از خوردن آبمیوه، بی هوش 

می شدند.
گرچه شــیوه و شگرد سرقت ها شبیه هم و در شرق تهران بود، 
اما شــاکی ها در چهره نگاری ها، چهره های متفاوتی از سارق را 
اعلام می کردند و این احتمال از سوی تیم تحقیق مطرح شد که 
سارق در هر سرقت گریم می کند و سعی دارد با تغییر چهره مسیر 

تحقیقات را تغییر دهد.
دستگیری سر بزنگاه

در حالی که تحقیقات برای شناســایی ســارق پراید سوار ادامه 
داشت، مأموران گشت پلیس در یکی از خیابان ها حین گشتزنی 

متوجه درگیری دختر جوانی با راننده پراید شدند.
دختــر جوان فریاد می زد: »دزد، دزد را بگیرید« و از رهگذران و 

اهالی محل درخواست کمک می کرد.
مأموران بلافاصله وارد عمل شده و راننده پراید را دستگیر کردند، 
دختر جوان گفت: مدتی قبل به عنوان مسافر سوار بر خودرویی 
شدم و راننده به من آبمیوه تعارف کرد که بلافاصله بی هوش شدم 
و وقتی به هوش آمدم متوجه شــدم که گوشی آیفون مدل بالا و 

گرانقیمتم و پول هایم به سرقت رفته است.
او ادامه داد: امروز بعد از پایان کارم وقتی ســوار خودروی پراید 
شدم که به خانه بروم، راننده سعی داشت اعتماد مرا جلب کند. 
بعد هم آبمیوه ای به من داد، چون یکبار خودم به این شیوه مورد 
ســرقت قرار گرفته بودم، به نقشــه او پی بردم و با وانمود کردن 

اینکه بی هوش شده ام دیدم راننده به سراغ کیف و وسایلم رفت 
تا آنها را سرقت کند.

من رزمی کار هستم و از قدرت بدنی بالایی برخوردارم، راننده 
پراید را که در حال سرقت دیدم به او حمله کردم و با فنون رزمی 
مورد ضرب و شــتم قرار دادم و از مردم هم کمک خواســتم که 
پلیس ســر بزنگاه سر رســید و او را دستگیر کرد. در بازرسی از 
خودروی پراید متهم وسایل گریم، کلاه گیس و ریش مصنوعی 

کشف شد.
در نهایت متهم به ســرقت هایش اعتراف کرد و گفت: به خاطر 
اعتیاد مجبور شدم که دست به سرقت بزنم. به همین دلیل نقشه 

سرقت را طراحی کردم تا هزینه موادم را تهیه کنم.
با اعتراف متهم جوان به دستور دادیار عبدالسعید مدرس، او در 
اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شــد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

محاکمه خانم مدیر به دلیل نابیناشدن مشتری!
گــروه حوادث  -  زن جــوان که مدیر 
فروش یک شــرکت الکل سازی است 
به اتهــام فروش الکل صنعتی به یکی از 
مشتریانش که منجر به کورشدن چشم او 

شده بزودی محاکمه خواهد شد.
حدود یک ســال قبل مــرد جوانی که 
نابینا شده بود با شکایت به پلیس گفت: 
چندی قبــل از یک زن جوان که خود را 
مدیر فروش یک شرکت معروف تولید 
الکل طبی معرفی کرد دو بطری الکل طبی 
خریدم، وقتی به خانه آمدم آن را با آبمیوه 
مخلوط کرده و خوردم اما حالم بد شد و 

از هوش رفتم.
وقتی به هوش آمدم در بیمارســتان بودم 
و خانواده ام گفتند که حالم خیلی وخیم 
بــوده و چند روز در کما بوده ام. من قبلًا 
هم الکل طبی خورده بودم اما هرگز این 
حالت نشــده بودم، با ایــن حال وقتی 
مرخص شــدم و به خانــه آمدم متوجه 
شدم چشمانم نمی بیند، این بار دوباره به 
یک بیمارستان تخصصی چشم پزشکی 
رفتم که درآنجا دکترها گفتند نمی توانند 

کاری برای من بکنند.
مرد ۳۷ ساله ادامه داد: متخصصان چشم 
پزشــکی به من گفتند عصــب هر دو 
چشــمم بشدت آسیب دیده و بازگشت 
بینایی ام ممکن نیست. حالا هم به اینجا 
آمده ام تا از آن زن شکایت کنم چون او به 

من این الکل را فروخته بود.

با این شکایت پرونده در دادسرای جرایم 
پزشــکی تحت رسیدگی قرار گرفت و 
به دســتور بازپرس پرونده شاکی برای 
بررســی های لازم به پزشــکی قانونی 
فرســتاده شــد و الکلی که مــرد جوان 
مصرف کرده بود نیز برای تعیین درصد 
طبی بودن آن به آزمایشــگاه سازمان غذا 
و دارو ســپرده شــد که در آزمایش های 
تخصصی مشــخص شد الکل مصرف 

شده ۷۸ درصد صنعتی بوده است.
با افشــای این ماجرا زن جوان بازداشت 
شد اما ادعا کرد از محتویات الکلی که به 
این مرد فروخته اطلاعی نداشته است. او 
گفت: آرش از من الکل خواســت و من 
هم الکل را به او دادم، نمی دانســتم آرش 
الــکل را برای چه کاری می خواهد؛ او به 
من گفت الکل را برای مصرف خارجی 

مثل آمپول زدن می خواهد، من هم الکل 
را دادم اگر می دانســتم بــرای خوردن 

می خواهد هرگز این کار را نمی کردم.
در ادامه پزشکی قانونی نیز با تأیید نابینایی 
مطلق هر دو چشم مرد جوان علت آن را 
به خاطر مصرف الکل صنعتی دانســت. 
همچنین مأموران در تحقیق از کارخانه 
تولید الکل دریافتند از اقدام مدیر فروش 
شــرکت بی اطلاع بوده انــد و الکلی که 
به عنوان الکل طبی فروخته شــده کاملًا 
صنعتی بوده اســت و مدیر فروش از این 

موضوع اطلاع داشته است.
به این ترتیب کیفرخواست علیه زن جوان 
به اتهام کور کردن هر دو چشم قربانی و 
دخالــت در امور دارویی صادر و پرونده 
وی برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

اصل کارت کیشوندی به شماره
11/ 149762 به نام معز چاره زهی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

یک جلد دفترچه مالکیت سازمانی متعلق 
به یک دستگاه آپارتمان به شماره ثبت 
در دفتر منطقه17358 شماره تفکیکی 
1473و پلاک فرعی 104 شماره قطعه 

3 واقع در شهرک نوبنیاد به شماره 
قرارداد  26-83/1297 

تاریخ قرارداد 83/11/13 شماره 
مسلسل 38180 به مالکیت آناهیتا

 تقی زاده مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

اصل قرارداد شش دانگ یک قطعه 
زمین به شماره806508 /100 و تاریخ 

1391/10/05 به مساحت 124 متر مربع 
با کاربری خدماتی به شماره تفکیکی

     27  ـN2 واقع در شهرک میر مهنا 
نوبنیاد فاز 2 فی مابین سازمان منطقه آزاد 
کیش و محمدرضا عزیز پور فرزند بمانعلی 
به شماره شناسنامه 460 صادره از جهرم 

کد ملی 6559416992 مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خـدمات

 

حمل بار
 

مفقودی

 

استخدام
 

استخدام

جوشکار ساختمانی جهت
نصب نبشی

مورد نیاز است.
09376660237

بازار پردیس 2 
برای اطلاعات بازار 

به یک نفر پرسنل خانم 
نیازمند است

 07644456220 
07644456682

به دو کارمند خانم جهت 
استخدام در فروشگاه 

لوازم التحریر نیازمندیم .
محدوده نوبنیاد

09022992099

منشی شیفت بعدازظهر جهت کار  در یک شرکت 
استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی 

ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم  واحد 715 
مراجعه نمایند.   تلفن تماس 44424999

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش


